
Uchwała nr 1220/198/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13.06.2017 r.
w  sprawie:

przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego dotyczącej udzielenia pomocy
finansowej dla Powiatu Bielskiego na realizację zadania pn. „Utworzenie strefy bezpieczeństwa

w ramach rozbudowy lotniska użytku publicznego w Kaniowie-Czechowicach Dziedzicach” 

na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z
2016 r. poz.486 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy     z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego dotyczącej udzielenia pomocy
finansowej  w kwocie 1 000 000 zł (słownie: jeden milion złotych)  dla Powiatu Bielskiego na
realizację zadania pn. „Utworzenie strefy bezpieczeństwa w ramach rozbudowy lotniska użytku
publicznego w Kaniowie-Czechowicach Dziedzicach”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa – Marszałek Województw a ….……………………….…

Michał  Gramatyka – Wicemarszałek Województwa ……………………………..

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ……………………………..

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa ……………………………..

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa ……………………………..


	Zarządu Województwa Śląskiego
	w sprawie:

